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خرید 2 دستگاه نمکپاش پلاگین 

و مکانیزه توسط راهداری 

خراسان شمالی 

آغاز سومین دوره مسابقات 
شنای قهرمانی کارگران 

کشور در بجنورد

نایب قهرمانی کاظمی 
در  مسابقات قهرمانی 

دو و میدانی کارگران کشور   

سه عنصر شخصیتی دختر 
تربیت شده در خانه علی)ع(

محسن غرویان
ســه عنصر عمده در شناخت شخصیت حضرت زینب)س( 
بــه عنوان دختر تربیت یافته در خانــه امام علی)ع( مطرح 

است.
یکی بحث ایمان و تقوای ایشــان و یکی بحث علم و دانش 
ایشــان بود که در حقیقت علم و ایمان این شخصیت دینی 

و مذهبی ایشان را ساخت. 
در کنــار این دو عنصــر ، عنصر انقلابی گــری این حضرت 
بود که در داســتان کربلا، خودش را متجلی کرد و حضرت 
زینب)س( به عنوان قهرمــان در میان زنان در طول تاریخ 

همچنان باقی ماند و زنان از او الگوگیری می کنند.
خطبه حضرت زینب)س( در مجلس یزید یکی از برجسته 
ترین سخنرانی های تاریخ بشــریت است و با اینکه ایشان 
در کنار سرهای بریده و اجســاد بستگانشان بودند ولی در 
دفاع از حقانیت آن سخنرانی را ایراد کردند که همچنان به 

یادگار باقی مانده است.
نــام حضرت زینــب)س( را که دختــر امام علی)ع( اســت 
جبرئیل گذاشــت. یعنی حضرت فاطمــه )س( از حضرت 
علی )ع( درخواســت کرد که این نامگــذاری را انجام دهد 
در تاریــخ آمده که حضرت علی)ع( گفتند من در نامگذاری 
از پیامبر )ص( ســبقت نمی گیرم. آن زمان پیامبر)س( در 
سفر بود حضرت علی)ع( گفتند که صبر می کنیم پیامبر از 
سفر برگردد و خبر تولد این دختر را به پیامبر)ص( دادندو 
پیامبر هــم فرمودند مــن در نامگذاری از خــدای خویش 
سبقت نمی گیرم که جبرئیل نازل شد و گفت نام این دختر 

را زینب بگذار که در لوح محفوظ الهی هم ثبت شد.
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جهت نوسازی ناوگان و تجهیزات راهداری 
استان صورت گرفت: 

خرید 2 دستگاه نمکپاش پلاگین و 
مکانیزه توسط راهداری

 خراسان شمالی 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شــمالی از خرید ۲ دســتگاه نمک پــاش پلاگین و 
مکانیزه، در راســتای نوســازی ناوگان و تجهیزات 

راهداری زمستانی استان خبرداد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان شمالی، جعفر شهامت گفت: 
باتوجه به فرســودگی بیش از پنجاه درصد ماشــین 
آلات راهداری، نوســازی و بازســازی ماشین آلات 
راهــداری گام مهمی در تقویــت عملکرد مدیریت 
بحران در حوزه حمل و نقل جاده ای استان می باشد. 
وی با بیان اینکه جهت خرید دو دســتگاه نمکپاش 
مکانیــزه، اعتباری بالــغ بــر ۱۲۴۰۰ میلیون ریال 
هزینه شــده اســت، افزود: برای نوسازی ناوگان در 
ســال جاری، ۷۵ هزار میلیون ریال جهت خرید یک 
دســتگاه بیل مکانیکی پیش بینی شــده اســت که 
به محض تخصیص اعتبــارات اقدام مقتضی انجام 

خواهد گرفت.  
جعفر شــهامت خاطر نشان کرد: متاسفانه ۴۸ درصد 
از ماشــین آلات ســنگین این اداره کل بالای ۲۵ 
ســال عمر داشته  و در سن فرسودگی قرار دارند که 
بازسازی کامل آنها نیاز به تامین اعتبار دارد تا این امر 
انجام پذیرد، و در ســالجاری تعداد ۵ دستگاه لودر و 
بلدوزر،  در برنامه بازسازی و اورهال قرار گرفته است 

که پیشرفت ۶۰ درصدی دارد.
وی ادامه داد: در حال حاضر بدلیل فرسودگی ماشین 
آلات و لزوم جایگزینی آنها تعداد ۲۴ دستگاه ماشین 
آلات سنگین از جمله  تریلی کشنده ، لودر، کامیون و 
همچنین تجهیزات راهداری همچون کمرشکن مورد 
نیاز این اســتان می باشد و بیش از ۶۰ میلیارد ریال 
اعتبار ملی در جهت بازســازی ماشــین آلات استان 

درحال جذب می باشد.
در پایان مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان شمالی، بیان داشت:  دستگاه های نمکپاش 
خریداری شــده، در اختیار ادارات شهرســتان های 
بجنورد و گرمه )راهدارخانه دشت( قرار گرفته و آماده 

خدمات رسانی به مردم می باشد.
لازم به ذکر اســت خراسان شمالی با بیش از ۴۰۰۰ 
ارتباطی  کیلومتر راه آســفالته، درمســیر کریــدور 
شمال کشــور با مشهد مقدس قرار گرفته و عملیات 
راهداری زمستانی و احداث برخی راه های روستایی 
با بکارگیری بیش از ۲۶۴ دســتگاه ماشــین آلات 

راهداری درحال انجام می باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
در نشست خبری با اصحاب رسانه خبر داد؛

تسریع در روند خانه دار شدن 
مردم استان

مدیر کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در نشست 
خبری با اصحاب رســانه از تسریع در روند خانه دار 

شدن مردم استان خبر داد. 
بــه گــزارش اداره ارتباطات و اطلاع رســانی راه و 
شهرسازی خراسان شــمالی، قاسم قاسمی در جمع 
اصحاب رسانه گفت : اولویت و دغدغه اصلی دولت، 
بحث نهضت ملی مســکن است و تبع آن در استان 
نیز اولویت اصلی اداره کل راه و شهرسازی نیز همین 
بحث اســت و در همین راستا مشــکل زمین برای 
اجرای مسکن دولتی در خراسان شمالی وجود ندارد 
و تاکنون ۷۰۰ هکتار زمین در شهرهای استان برای 
اجرای طرح نهضت تولید مســکن شناسایی و تامین 

شده است.
وی به بحث نظارت در اجــرای پروژه های نهضت 
ملی مســکن اشــاره کرد و افزود: هماهنگی های 
لازم با ســازمان نظام مهندســی ســاختمان انجام 
شــده تا نظارت ها بر نحوه اجرای پــروژه ها انجام 
شــود، نظارت در اجرای مسکن مهر مطلوب نبود و 
واحدهای مسکونی به لحاظ کیفیت نواقص داشت اما 
تلاش داریم تا واحدهای مســکونی در طرح نهضت 

تولید مسکن با کیفیت مناسب اجرا شود.
قاسمی خاطرنشــان کرد: بر اساس برنامه ریزی در 
ســال اول باید ۱۲ هزار واحد مســکونی در استان 
احداث شــود، این در حالی است که طی چهار سال 
۴۸ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت مسکن 

در استان ساخته خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه تاکنــون ۱۹ هزار و ۳۶۰ نفر 
ثبــت نام کرده اند و مهلت ثبت نــام تا پایان آذرماه 
جاری وجود دارد گفت: متقاضیان تا پایان ماه جاری 
فرصت دارند تا در ســامانه نهضت ملی مســکن به 
آدرس saman.mrud.ir  مراجعه و نســبت به ثبت 

نام اقدام کنند.
وی افزود: در جهت کمک به شهرداری ها با توجه به 
اینکه مشکل اقتصادی در شهرداری های شهرهای 
اســتان علی الخصوص شهرداری بجنورد وجود دارد 
و پایین بودن درآمدهای این نهاد، راه و شهرســازی 
اســتان قول مســاعدت جهت کمک به این نهاد را 
خواهــد داد تا با هماهنگی و همــکاری این بتوانیم 

مشکلات شهری را حل و فصل کنیم.
مدیرکل راه و شهرســازی خراســان شمالی با اشاره 
به اینکه دســتگاه های اجرایی تکلیف دارند تا زمین 
های مازاد را در اختیار طرح نهضت مسکن قرار دهند 
افزود: شناسایی زمین های مازاد دستگاه های اجرایی 
در حال اجرا اســت و البته انتظار داریــم ادارات به 
صورت خوداظهاری زمین های مازاد را معرفی کنند.

وی با بیــان اینکه قانون اعلام کرده اســت ادارات 
زمیــن های مــازاد را در اختیار طــرح جهش تولید 
مســکن قرار دهند اظهار داشت: در این زمینه برخی 
از دستگاه های اجرایی زمین مازاد را معرفی کرده اند 

اما برخی هنوز معرفی نکرده اند.

را بوســیدند و در آن هنــگام  پیامبــر )ص( زینــب 
پیامبــر)ص( فرمود همــه امت من باید بــه دختران 
احتــرام بگذارند یعنی پیامبر احتــرام ویژه ای برای 
دختران قائل شــد. حضرت زینب)س( وقتی به سن 
ازدواج رســید با عبدالله بن جعفر په پسر عموی ایشان 
بــود و 5 ســال بزرگتر از حضــرت زینب بــود ازدواج 

کردند.
اینها خصوصیاتی اســت که برای حضرت زینب )س( 
ذکر شــده و ایــن روز را روز منســوب به زنــان و روز 
پرســتار نامیدند. برای اینکه زنان مسلمان و آزادی 
خــواه و انقلابــی از آن حضرت الهام بگیرند و ســعی 
کنند هم در بعد علم و عمل و هم در بعد انقلابی گری 

از آن حضرت الگوگیری کنند.
از ســویی دیگر حضــرت زینــب)س( در واقعه کربلا 
حضور داشــتند بــه عنوان یکی از راویــان آن حادثه 
بودنــد و ســنگینی مصیبــت را تحمل کردنــد و پیام 
کربلا را با ســخنرانیهایی که ایراد کردند انتقال دادند 
که در تاریخ ثبت اســت و به آیندگان رساندند، لذا از 
این جهت اســت که می گویند کربلا در کربلا می ماند 

اگر زینب نبود.
یعنی اگر حضرت زینب)س( روشــنگری نمی کردند 
پیام کربلا در کربلا باقی مــی ماند و از بین می رفت. 
بــه هر حال حضــرت زینب)س( یک پیــام آور زن از 
انقلاب کربلا هســتند. عبادت ایشان حتی در واقعه 
کربلا ترک نشد و در عاشورا نماز شب خواندند. اینها 

همه از ویژگیهای شخصیتی ایشان است.

توانمندی و تخصص ملاک انتخاب 
مدیران خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی گفت: توانمندی و تخصص ملاک 
انتخاب مدیران در این استان خواهد بود.

حســین نژاد در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که 
ملاک شــما برای انتخاب مدیران در این استان چه چیزی 
اســت؟ اظهارکرد: شــرح وظیفه هر وزارت خانه مشخص 
اســت و در آن شرح وظیفه، شــرایط احراز هر مدیری نیز 
آمده که بر اساس تحصیلات، سوابق و تعهد مشخص شده 
و ســعی ما بر این است اگر مدیری توانمند است و شرایط 
احراز را دارد بحث انتخاب مدیر جدیدی نیســت و کار خود 

را ادامه می دهد.
وی افزود: اما اگر بر اســاس شرایط پیش آمده نیاز به مدیر 
جدیدی باشــد، شرایط احراز و تعهد وی بررسی می شود و 
در حالت یکســان اگر دو نفر پیشنهاد شده بودند که یکی 
بومــی و دیگر غیر بومی بود به طور حتم شــخص بومی 

انتخاب خواهد شد.
حسین نژاد در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه خراسان 
شــمالی از لحاظ شاخص های مختلف، عقب ماندگی های 
فراوانــی دارد و برنامــه برای ارتقای این شــاخص ها چه 
چیزی است؟ بیان کرد: شاخص های توسعه یافتگی برای 
هر استان و منطقه ای مشــخص است که باید طی شود، 
از ســوی دیگر ظرف بودجه کشور و فصول آن و همچنین 

سهمیه استان ها نیز مشخص است.
وی افزود: بخشــی از بودجه مربوط به اعتبارات جاری می 
شــود که اجتناب ناپذیر است و باید پرداخت شود و بخش 
دیگر اعتبارات عمرانی اســت که بر اســاس ضرایب بین 

استان ها توزیع می شود.
نماینده عالی دولت در استان ادامه داد: استان این اعتبارات 
را در قالب فصول مختلف میان شهرســتان ها و شهرستان 
ها میــان ادارات خود توزیع می کنــد و این به معنای آن 
نیست که معجزه ای رخ دهد و استاندار بگوید تا پایان سال 

مواردی را رفع می کند.
وی تاکیدکرد: اما یک اســتاندار مــی تواند تلاش کند و با 
چانه زنی افزایش شاخص ها را با ورود به سازمان مدیریت، 
جاانداختن استان و شناساندن محرومیت ها کار را تا جایی 

پیش ببرد و داشته باشد.

عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر بجنورد، 
نخبه پژوهشگر سال ۱4۰۰

عضو هیأت علمی دانشگاه کوثر خراسان شمالی به عنوان 
نخبه پژوهشگر سال ۱۴۰۰ در کشور معرفی شد.

به گزارش ایســنا، عمران توحیدی عضو هیأت علمی گروه 
ریاضی دانشــگاه تک جنسیتی اســتان در لیست نخبگان 

پژوهشگر برتر سال ۱۴۰۰ قرار گرفت.
بنابر این گزارش یکی از تســهیلات بنیاد ملی نخبگان به 
پژوهشــگران جوان و دانش آموختگان برتری که سهمیه 
بنیاد را کسب کرده باشند، جایزه ملی دکتر کاظمی آشتیانی 
اســت که دکتر عمران توحیدی مفتخر به کسب این جایزه 

شد.
گفتنی است، آبان ماه بود که بر اساس پژوهشی که توسط 
دانشــمندان دانشگاه استنفورد بر روی داده های اسکوپوس 
انجام شد، فهرست ۱۰۰ هزار دانشمند پر استناد در تمامی 
رشته ها و نیز دانشــمندان دو درصد برتر حوزه های علمی 
شناسایی و معرفی شد.این پژوهش که بر اساس داده های 
پایگاه استنادی اســکوپوس انجام گرفت، دانشمندان را در 
پنــج حوزه موضوعی اصلی، ۲۲ حــوزه موضوعی فرعی و 
۱۷۶ رشــته بر اساس شــاخص های اســتنادی استاندارد 
طبقه بندی کرد. همچنین شرط ورود پژوهشگران به فرآیند 
رتبه بندی انتشار حداقل پنج مقاله بود که در مجموع تقریباً 
هشــت میلیون دانشمند مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفتند 
که در لیســت نهایی علاوه بر یک صــد هزار نفر برتر، دو 
درصد برتر هر حوزه موضوعی نیز به فهرست نهایی اضافه 
 PLOS شد.در این گزارش که در ۱۹ اکتبر ۲۰۲۱ در مجله
به چاپ رســید، نام پنج عضو هیات علمی دانشــگاه های 
بجنورد و مجتمع آموزش عالی فنی و مهندســی اسفراین 
در آن مشاهده شــد.دکتر حسن سجادی اســتادیار گروه 
مهندســی مکانیک، دکتــر امین جاجرمی دانشــیار گروه 
مهندســی برق و دکتر امین امیری دلوئی دانشــیار گروه 
مهندســی مکانیک سه عضو هیأت علمی دانشگاه بجنورد 
هســتند که در لیست دو درصد دانشمندان برتر جهان قرار 
گرفتند.دکتر علی خرســند زاک و دکتر صدیقه عباسی نیز 
اعضا هیات علمی مجتمع آموزش عالی اسفراین هستند که 
در لیست دو درصد دانشمندان برتر جهان به استناد گزارش 

متخصصان دانشگاه استنفورد در سال ۲۰۲۱ قرار گرفتند.

خبر یادداشت

اخبار

 استاندار خراسان شمالی گفت: این استان فقط 
با تقویت بخش خصوصی به ســوی آبادانی و 

پیشرفت حرکت می کند.
حســین نژاد در شــورای گفت و گوی بخش 
خصوصی بــا دولت که ۱۷ آذرمــاه در محل 
استانداری برگزار شد، اظهارکرد: اگر این استان 
با اختصاص اعتبارات قطره چکانی پیشــرفت 

کرده بود تاکنون توسعه یافته بود.
از مشــکلات  بــه برخــی  بــا اشــاره  وی 
صادرکنندگان در ثبت شرکت های خود تاکید 
کــرد: نباید یک نام ســبب تعطیلی یک واحد 
تولیــدی یا واحد تولیدی صــادرات محور و یا 
حتی پلمب آن شود.حسین نژاد افزود: از سوی 
دیگر یک شرکت تولیدی صادرات محور با نام 
خود که هم اکنون در دنیا تبدیل به برند شــده 

باشــد در حال کار کردن است و ممکن است 
تغییر نام آن سبب شود تا این شرکت بازار خود 
را از دســت دهد.وی ادامه داد: اگر مشکلات 
قانونی برای ثبت نام شــرکت هــا وجود دارد 
باید نمایندگان مجلس آن مشکلات را اصلاح 
کنند و از ســوی دیگر باید کارهای لازم برای 
امر تولید و صادرات کالا انجام شــود.نماینده 
عالی دولت در اســتان با اشاره به اینکه برخی 
از قوانین مصوب شده که مانع توسعه صادرات 
می شوند از روی ناآگاهی هستند، تصریح کرد: 
با اطلاع رسانی باید نسبت به رفع آن ها اقدام 
شود.وی خاطرنشــان کرد: دنیا، دنیای رقابت 
است و باید تلاش شود که بازارهای به دست 
آمده حفظ شود در غیر این صورت این بازارها 

از دست رفته و به دست رقبا می افتد.

استاندار:

خراسان شمالی فقط با تقویت بخش خصوصی 
پیشرفت می کند

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی و امام 
جمعه بجنورد گفت: لغو تحریم ها علیه مردم و 
راستی آزمایی آن هدف اصلی مذاکره کنندگان 
ارشــد کشــورمان در برابر طرف های غربی 

مذاکره کننده است.
حجت الاسلام رضا نوری در خطبه های عبادی 
و سیاسی نماز جمعه این هفته اظهار داشت: در 
خصوص مباحث هسته ای با کسی مذاکره ای 
نداریم زیرا که این امر حل شده است و مذاکره 
کننــدگان انقلابــی ما در ایــن دوره به دنبال 
بازخواســتی به خاطر بدعهدی های، تضمین 
برنگشتن تحریم ها و راستی آزمایی در صورت 

امضای تفاهم نامه هستند.
وی افزود: در واقع با وجود اینکه دشــمن می 

خواهــد این مذاکرات را هســته ای جلوه دهد 
اما ایران در مقابل ایــن عملیات روانی محکم 
ایســتاده و این مذاکرات را بــرای رفع تحریم 
های یکجانبه علیه مردم مظلوم دنبال می کند.
پیگیری خواسته های پرستاران وظیفه ماست

حجت الاســلام نوری با تبریک روز پرستار و 
ولادت حضرت زینب)س( به جامعه پرســتاری 
گفت: قشــر مهربان و دلسوز پرستاری فطرت 
نوع دوستی خود را در مقابله با کرونا نشان داد 
به گونه ای بدون هیچ چشم داشتی نگهداری از 
بیماران و بازگشت سلامتی این افراد را اولویت 

اصلی خود قرار دادند.
وی افــزود: در ایامی که خیلــی از افراد حتی 
جرات نزدیک شــدن بــه بیمــار کرونایی را 

نداشتند، پرســتاران علی رغم دوری از خانواده 
و در اوج خطــر از بیماران کرونایی مراقبت می 

کردند.
امام جمعه بجنورد یادآور شــد: به خاطر همین 
ایثارگری ها مقام معظم رهبری هوشــمندانه 
فرمودنــد که افرادی که در مراکز درمانی برای 
حفظ ســلامتی جامعه تلاش می کنند، مجاهد 
هستند و کســی که در این راه جان خود را از 

دست می دهد، شهید سلامت است.
وی بــا تاکید بر اینکه پیگیری خواســته های 
پرستاران وظیفه ماســت، خاطرنشان کرد: در 
مقابل ایثار و فداکاری های این قشــر مهربان 
و دلســوز، ما نیز وظایفی داریــم به گونه ای 
باید سریعا به مشــکلات و خواسته های آنان 

رسیدگی شود.
حجت الاســلام نوری در ادامه بــا بیان اینکه 
اســتاندار خراســان شــمالی در انتصابات باید 
کارآمــدی، تخصص و عملگرایــی را در نظر 
داشته باشد، تصریح کرد: اگر استاندار، نیازی به 
انتصابات جدید می بینند باید این مهم را سریعا 

انجام دهند تا کارها معطل نماند.
وی افــزود: باید افرادی برای مدیریت منصوب 
شــوند که کاربلد، متخصص، دلسوز، درد آشنا 
باشند و به گونه ای جهادی برای حل مشکلات 
حضور پیدا کنند.امام جمعه بجنورد یاد آور شد: 
رفع مشــکلات آب کشــاورزان و دامداران و 
مشــکلات اقتصادی که مردم را اذیت می کند 

باید در اولویت های کاری استاندار باشد.

خراسان  استانداری  بحران  مدیریت  دفتر  مدیرکل 
های  بخش  به  خشکسالی  خسارت  گفت:  شمالی 
مختلف استان ۹ هزار میلیارد ریال برآورد شده اما 
هنوز ریالی برای مدیریت بحران به دست نرسیده 

است.
این  از  داشت:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  به  نظری  جواد 
میزان تنها ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار مربوط به کاهش 
اثرات خشکسالی برای بخش آب و فاضلاب مصوب 
شده و مابقی اعتبار مدیریت بحران تاکنون مصوب 
نشده است.وی افزود: خشکسالی و کاهش بارندگی 
از  به بخش های مختلف  زیادی  ها خسارت های 
است  کرده  وارد  دامداران  و  کشاورزی  آب،  جمله 
با تامین اعتبار لازم،  در این زمینه تلاش داریم تا 
تسهیلات بانکی کشاورزان خسارت دیده از سیل و 

خشکسالی در این استان امهال شود.
خراسان  استانداری  بحران  مدیریت  دفتر  مدیرکل 
شمالی تصریح کرد: پدیده خشکسالی در سال جاری 
بویژه دیمکاران خسارت های  استان  به کشاورزان 

زیادی وارد کرده است.  
حدود ۷۹ درصد گستره استان درگیر خشکسالی 

است
هواشناسی  کل  اداره  بینی  پیش  و  توسعه  معاون   

این  پهنه  از  درصد   ۷۸.۹ گفت:  شمالی  خراسان 
استان ۲۸ هزار کیلومتر مربعی واقع در شمال شرق 
کشور درگیر خشکسالی است که شدت آن از خفیف 

تا بسیار شدید متفاوت است.
داشت:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  به  کمالی  مهدی 
و  بجنورد  اسفراین،  های  شهرستان  در  خشکسالی 
راز و جرگلان بیش از ۹۰ درصد است که شدیدترین 

میزان خشکسالی را دارند.
هواشناسی  کل  اداره  بینی  پیش  و  توسعه  معاون 
در  خشکسالی  میزان  افزود:  شمالی  خراسان 
شهرستان  عنوان  به  سملقان  و  مانه  شهرستان 

کشاورزی استان ۸۳ درصد است.

معاون غــذا و داروی دانشــکده علوم پزشــکی و 
خدمات بهداشــتی درمانی خراســان شمالی گفت: 
روزانه کودکان و سالمندان زیادی در بجنورد دچار 
مســمومیت می شوند که استفاده خودسرانه از دارو 

عامل اصلی این مشکل است.
سید علی وکیلی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
داشــت: بی توجهی به میزان مصرف دارو، مصرف 
خودســرانه، تداخل های دارویی، استفاده از دارو در 
تاریکی و حتی خواب آلودگی از عواملی اســت که 

منجر به مسمومیت دارویی در منزل می شود.
وی به بالابودن مصرف خودســرانه دارو در بجنورد 
اشــاره کرد و افــزود: یکی از رســالت های مهم 
داروخانه ها و داروســازان این است که هر دارویی 
بدون نسخه در اختیار بیمار قرار نگیرد اما گاهی با 

اصرار مردم ناچار به ارایه دارو هستند.
معاون غذا و داروی دانشکده علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی خراسان شــمالی تجویز بی رویه 
دارو را از عوامل انباشــت در منــازل عنوان کرد و 
گفت: هر چند که پزشــکان معتقدند دارو به اندازه 
دوره درمان تجویز می شــود ولی در موارد زیادی 
اینگونــه نبوده و همین مورد موجب انباشــت دارو 
در منازل می شــود.وی بیان کرد: آنچه که واضح 

است شــرایط تجویز دارو در کشور نرمال نیست و 
پزشکان بخشی از این کلاف پیچیده را شامل می 
شــوند و در موارد زیادی بیش از دوره درمان دارو 
تجویز می شود.وکیلی ادامه داد: داروخانه ها نیز بر 
اســاس دستورات سازمان غذا و دارو مجوز دریافت 
داروهای مرجوعی را ندارند چرا که هر دارویی نیاز 
به دما و مکان نگهداری دارد و در صورت پذیرفتن 
داروی مرجوعی امکان مسمومیت نیز بیش از این 

شرایط می شود.
وی افزود: با علم به اینکه هر دارویی نیاز به دمای 
و شــرایط نگهداری خاص دارد، انباشــت دارو در 
منزل امری بســیار اشتباه اســت که در بسیاری از 

خانواده های ایرانی رواج دارد.
معاون غذا و داروی دانشکده علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی خراسان شــمالی فرهنگسازی در 
این زمینــه را راهکاری دیگر بــرای مقابله با این 
پدیده انباشت بی رویه دارو در منازل عنوان کرد و 
گفت: باید در این زمینه اطلاع رسانی شود و مردم 

را از عواقب و خطرات این پدیده آگاه کنند.
وی بیان کرد: نگهداری انواع قرص و کپســول در 
یخچــال به دلیل رطوبت بالایــی که در آن وجود 
دارد، موجب زودتر فاسد شدن این داروها می شود.

امام جمعه بجنورد:

لغو تحریم ها هدف اصلی مذاکره کنندگان ایرانی است

مدیرکل بحران استانداری خراسان شمالی:

خشکسالی ۹ هزار میلیارد ریال 
به خراسان شمالی خسارت زد

معاون دانشکده علوم پزشکی خراسان شمالی:

استفاده خودسرانه دارو عامل اصلی مسمومیت 
در بجنورد است

میز خبر

منبع اروپایی: ایران پذیرفته اســت که مذاکرات بر اســاس پیش نویســی که در  ��
آخرین دور در ژوئن توافق شده بود از سر گرفته شود

رویترز  به نقل از دیپلمات اروپایی خبر داد که ایران پذیرفته است مذاکرات بر اساس متن توافق شده شش 
دور پیش  از ســر گرفته شــود.رویترز به نقل از یک منبع مطلع اروپایی اعلام کرد که »ایران پذیرفته است 
مذاکرات بر اساس متونی که در آخرین دور در ژوئن توافق شده بود از سر گرفته شود. این موضوع طی چند 
روز آینده مورد آزمایش قرار خواهد گرفت. در واکنش به این اظهارات یک منبع نزدیک به تیم مذاکره کننده 
ایران  در گفتگو با تســنیم گفت: پیشنهادات و نظرات ارائه شده از سوی هیأت ایرانی در گفت وگوهای هفته 
پیش همچنان روی میز قرار دارد و مذاکره کنندگان ایرانی در طول مباحث در خصوص متن بر اســاس این 
دیدگاه ها پیش خواهند رفت.وی افزود: هیچ تجدید نظری در موضع ما نبوده و پیش نویس های پیشنهادی 

پس گرفته نشده اند. طرفهای مقابل پذیرفتند که به تفصیل درباره مطالبات ایران گفتگو کنند.
حسینی: دولت را با خزانه خالی و کلی بدهی تحویل گرفتیم ��

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه آیت الله رئیســی دولــت را با کلی بدهکاری تحویل گرفته، گفت:  اگر در 
گذشته می گفتند خزانه خالی تحویل گرفتیم ما باید بگوییم که علاوه بر آن دولت را با قرض فراوان تحویل گرفتیم.

صدیقی، امام جمعه موقت تهران: مذاکره قبلی برد - باخت بود اما مذاکره دولت  ��
ولایی برد -برد است 

شــفقنا: حجت الاسلام و المسلمین صدیقی در خطبه های دوم نماز جمعه تهران) ۱۹ آذرماه(، مذاکره دولت 
جدید را مذاکره برای رفع تحریم ها دانســت و گفت: این مذاکره به خلاف گذشــته مذاکره برد ـ برد اســت 
برخلاف مذاکره قبلی که مذاکره برد ـ باخت بود.وی افزود: خدا به بندگانش آنچه که باید داده است. نعمات 
او قابل شمارش نیست. اگر کسی در عمرتان به شما هدیه خوبی بدهد هرگز از یاد نمی برید. خدا این همه 
به ما محبت کرده و ما باید عاشــق خدا باشــیم و او را از یاد نبریم و بترســیم از اینکه خدا محبتش را از ما 
بگیرد و نعمتهایش را از ما بگیرد. این امنیت و این آرامش و این نظام مردمی نعمت خدا است. والله، زیر این 
آســمان پاک تر، مردمی تر و خدمتگزارتر از این نظام که در راس آن نائب امام زمان هست نداریم. مجلس و 
دولتی پر تلاش تر و مهربانتر از این عزیزانی که امروز برای شما خدمت می کنند نداریم.وی درباره مذاکره 
گفت: در این دولت مذاکره مطرح است. این مذاکره پیامی دارد که دولت ولایی و مردمی می خواهد با همه 
کشــورهای دنیا تعامل حکیمانه داشته باشد. اما این مذاکره با سابقه که همه اش وعده گرفتند فرق دارد. نقد 
دادند و نســیه گرفتند. برد برد نبود. برد باخت بود. اما امروز اهل مذاکره افراد محکم و با مطالعه و با بســته 
های آماده هســتند. این مذاکره برای مذاکره نیست. برای رفع همه تحریم های استکبار است که این مدت 

درباره کشور ما اعمال کرده است.

واکنش نماینده مجلس به انتشار درخواست مجددش برای اعطای تسهیلات بانکی  ��
به بستگانش

ســعید پیرزاده روزنامه نگار در توئیتی نوشــت: هاجر چنارانی در یک فرار رو به جلوی تاریخی و بدون هیچ 
توضیحی در خصوص چرایی اعطای تســهیلات مجدد به بستگانش، بیانیه ای صادر کرده. ایشون نامه های 
منتشر شده رو شفافیت دونسته و گفته هیچ منع قانونی نداره و در سیکل اداری بوده! تقریبا یعنی »همینی که 
هســت«چنارانی در توضیحاتی گفته: با آقای قاضی زاده رئیس بنیاد صحبت کردم و نامه زدم .تمام فرزندان 
شهدای حوزه انتخابیه ام که وام  اول خود را تسویه کرده اند و درخواست وام مجدد دارند باید موافقت و دستور 

آن را صادر کند و برای پیش نیامدن شائبه ای آخرین تخصیص ها را برای خواهران و برادرانم لحاظ کند.
افشاگری نماینده مجلس در باره مدیرعامل یک بانک خصوصی که خانواده اش  ��

مقیم لندن است
ســلیمی عضو هیات رئیســه مجلس:مدیرعامل یکی از بانک های خصوصی که از بانک مرکزی مجوز دارد، 
دائم به پایتخت انگلیس رفت و آمد داشــت و خانواده اش هم چندین ماه اســت که در لندن ساکن هستند.

سؤال اساسی آن است چگونه صلاحیت این فرد برای مدیرعاملی یک بانک توسط بانک مرکزی تایید شده 
و چه کسانی تاییدیه استعلامات او را صادر کردند؟ 

اظهارت باهنر درخصوص تولید و واردات واکس در ایران ��
دبیرکل جامعه اســلامی مهندسین در حالی در خصوص تولید واکسن داخلی می گوید برای تولید برکت 
و واکسن های داخلی خیلی زحمت کشیده شد؛ ولی به این نتیجه رسیدند که نمی شود دیگر! بالاخره باید 
واکســن وارد کرد که این »نمی شود دیگر« به قیمت جان هزاران نفر تمام شد.محمدرضا باهنر، نماینده 
ادوار مجلس و لیدر اصولگرایان در گفتگویی درباره شــیوع کرونا در کشــور و همچنین واردات واکسن 
به کشــور گفت: کرونا واقعاً تا شش ماه اولی که آمده بود ناشــناخته بود و همه از آن می ترسیدند. برای 
واردات واکســن هم کسی نمی دانست این واکسن ها توطئه اســت یا اینکه واقعاً توسط بهداشت جهانی 
تایید شــده است. همه چیز ناشناخته بود و فکر می کردیم خودمان می توانیم مثلًا ۱۵۰ میلیون دُز واکسن 
تولید کنیم.برای تولید برکت و واکســن های داخلی خیلی زحمت کشــیده شد؛ ولی به این نتیجه رسیدند 
که نمی شود دیگر! بالاخره باید واکسن وارد کرد. این تحریم های لعنتی حتی برای خوراک و دارو ما هم 
بود. نهایتاً از طریق هلال احمر که یک ســازمان بین المللی است و از تحریم ها معاف است اقدام به خرید 
واکســن کردیم؛ وگرنه همین الان هم به دولت ایران واکسن نمی فروشند. اینها هم تلاش های گذشته 
بود و هم تلاش های آقای رئیســی و در مســئله کرونا ظرف این ۱۰۰ روز اقدامات قابل افتخاری انجام 

شد./دیده بان ایران
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آگهی مزایده نوبت اول 
احتراماً در خصوص کلاســه فوق الذکر محکوم له: فاطمه اســعدي فرزندعلي حسین محکوم علیه: هادي 
قشــلاقي فرزند محمدرضا محکوم است به پرداخت 514 قطعه سکه تمام بهار آزادي بابت اصل خواسته 
با عنایت به توقیف سهام شرکت پنبه پاکنی طلای سفید اترک سهم الارثی محکوم علیه از مرحوم محمد 
رضا قشلاقی و انجام کارشناســی به شرح ذیل :شرکت پنبه پاکنی طلای سفید اترک)سهامی خاص ( به 
روش خالص ارزش روز داراییها )جایگزینی( در تاریخ 31 شهریور 13۹8 تاریخ تهیه : اردیبهشت 1400 

بشرح زیر میباشد:
 ردیف روشــهای ارزیابی سهام ارزش تقریبی هر درصد سهم ریال ارزش کل سهام ریال 1 - ارزش روز 

خالص دارایی ها 1/0۹8/281/813  -  10۹/828/181/2۷۹ 
2- بــر مبنای ارزش اســمی ســهام000/000/ 160  - 16/000/000/000 3 - بر مبنای ارزش ویژه 
دفتری2۷1/068/6۷3  -  2۷۹  /2۷/106/86۷ به اسناد نظریه شماره ۷63مورخ13۹۹/04/24کارشناس 
محترم رشــته برق ، ماشین آلات و تاسیســات کارخانه و گزارش کارشناسی رشته راه ساختمان و نقشه 
برداری موجود در پرونده و همچنین صورت های مالی حسابرســی شده به تاریخ13۹8/06/31می باشد. 
با توجه به مســتندات موجود در پرونده و همچنین اســتعلام صورت گرفته از اداره امور مالیاتي و موسسه 
حسابرســی مهرگان تراز و همکاران اظهار به شــرح ذیل می باشد ارزش روز دارایی ها برای هر سهم از 

یکصد سهم مبلغ1.0۹8.281.813ریال اعلام میگردد.
ارزش بر مبنا اســمی هر سهم از یکصد سهم 160.000.000 ریال اعلام میگردد. ارزش بر مبنای ارزش 
ارزش ویژه دفتری برای هر سهم از یکصد سهم مبلغ2۷1.068.6۷3اعلام میگردد. توضیح اینکه چنانچه 
بعد از ارائه این نظریه اسناد و مدارکی و گزارش مستند ارائه گردد، تغییر قیمت پایه سهام حاضر و پس از 
بررسی متحمل میباشد.گزارش تعیین ارزش سهام شرکت پنبه پاکنی طلای سفید اترک )سهامی خاص( 

: ))فصل اول(
 صورت های مالی شــرکت پنبه پاکنی طلای ســفید اترک)سهامی خاص(       ) ترازنامه مقایسه ای ارقام 
به ریال( ردیــف دارایی ها 13۹8/06/31   -  13۹۷/06/31 1 - دارایــی های جاری 2 - موجودی نقد 
10/312/4۷0/13۷ -   ۹/855/۷۹3/3۹۷  3 - دریافتنی های تجاری و غیر تجاری 5/586/456/848   
-4/8۹8/۷۷4/۹86     4- موجــودی مــواد و کالا . 5 پیش پرداخت ها   2/332/000 -  3۷/530/000    
6 - جمع داراییهای جاری    15/۹01/258/۹85   - 14/۷۹2/0۹8/383  ۷-  داراییهای غیر جاری  8 - 
داراییهای نامشهود 10۷/14۷/312  -    15/۷13/312    ۹- داراییهای ثابت مشهود 22/۷03/686/000   
-  10/203/686/000    10 - جمع دارایی های غیرجاری22/810/833/312  -   10/21۹/3۹۹/312   
11- جمــع دارایــی هــا 38/۷12/0۹2/2۹۷  -  25/011/4۹۷/6۹5   12- بدهی ها و حقوق صاحبان 
ســهام 13۹8/06/31 - 13۹۷/06/31  15- پرداختنی هــای تجاری و غیر تجاری 203/۹32/۹33  -  
554/835/68۷  16- مالیات پرداختنی   1۷ - تسهیلات مالی 10/404/011/603   - 12/661/4۹۷/683  
18- جمــع بدهی های جاری 10/60۷/۹44/536 -    13/216/323/3۷0   1۹ - بدهی های غیرجاری  
20 - ذخیره مزایای پایــان خدمت کارکنان ۹۹۷/280/482 -    83۷/013/688  21 -جمع بدهی های 
غیرجــاری ۹۹۷/280/482   -  83۷/013/688       22 - جمــع کل بدهی هــا 11/605/225/018   
-  14/053/33۷/058    23- حقــوق صاحبــان ســهام: 24-  ســرمایه 16/000/000/000   -  
3/500/000/000    25 - ســود انباشــته 11/106/86۷/2۷۹  - ۷/458/160/63۷      26-  مــازاد 
تجدید ارزیابی دارایی ها     2۷ - جمع حقوق صاحبان سهام 2۷/106/86۷/2۷۹ - 10/۹58/160/63۷      
28-  جمع بدهی ها و حقوق صاحبان ســهام 38/۷12/0۹2/2۹۷   -    25/011/4۹۷/6۹5     شــرکت 
پنبه پاک کنی طلای ســفید اترک )ســهامی خاص( صورت سود و زیان ردیف شــرح سال مالی منتهی 
بــه31 /13۹8/06   -  13۹۷/06/31  1-  فــروش 112/025/۹03/500    -  85/15۹/۷41/۹00     
2 - بهای تمام شــده کالای فــروش رفته 101/364/005/00۷  -   ۷5/426/۷85/14۹    3- ســود 
)زیــان( ناخالــص  10/661/8۹8/4۹3   -  ۹/۷32/۹56/۷51       4-  هزینــه هــای فروش اداری و 
عمومــی   2/3۷5/510/۹5۹     -  1/885/۷08/25۹     5 - ســود )زیان( عملیاتی 8/286/38۷/534  
-  ۷/84۷/248/4۹2    6 - هزینه های مالی 4/63۷/680/8۹2  -   3/۷5۹/34۹/652      ۷ - ســایر 
درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی   21/۹00/000   8 - هزینه مالیات بر درآمد سال قبل 251/403/388     
۹- سود )زیان( خالص 3/648/۷06/642   -   3/858/3۹5/452  نظریه تعیین ارزش سهام شرکت پنبه 
پاکنی طلای سفید اترک)سهامی خاص( به روش خالص ارزش روز داراییها )جایگزینی( فصل دوم کلیات 
2( تاریخچه و فعالیت : 2-1-تاریخچه : شــرکت پنبه پاکنی طلای ســفید اترک در تاریخ138۹/11/20  
به شــماره ثبت 3۹00 و شناسه ملی 104000148۷۷ نزد اداره کل ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری 
خراسان شــمالی به صورت سهامی خاص به ثبت رسیده و مرکز اصلی شرکت شهرستان بجنورد خیابان 
شهید بهشتی روبروی بانک ســپه پلاک 432 واقع میباشد 2-2- فعالیت اصلی شرکت : موضوع فعالیت 
شــرکت طبق طبق ماده 2 اساســنامه شامل خدمات پنبه پاکنی میباشــد 2-3-وضعیت اشتغال: متوسط 
تعــداد کارکنان طی دوره جاری 26 نفر که شــامل 6 نفر کارکنان دائمی و 18 نفر کارکنان فصلی می بوده 
است 2-4- سرمایه شــرکت: با توجه به صورت های مالی حسابرسی شده سرمایه شرکت به شرح ذیل 
میباشد: نام ســهامدار تعداد سهام در صد ســهام 13۹8/06/31 محمدرضا قشلاقی  تعداد سهام 60 
و درصد ســهام 60  )۹/600/000/000 - امید قشــلاقی 10 و 10  1/600/000/000- وحید قشلاقی 
10 و 10  1/600/000/000-  خانبری اســعدی 15 و 15 2/400/000/000 - مرضیه قشــلاقی 5 و 5   

800/000/000- جمع :   100و 100  16/000/000/000 (
2-5- ترکیب اعضای هیات مدیره : ترکیب اعضای هیات مدیره و ســمت های تعیین شده بشرح جدول 
زیر میباشد: اعضای هیات مدیره سمت امید قشلاقی رئیس هیات مدیر و مدیر عامل ، وحید قشلاقی نایب 

رئیس هیات مدیره  ،خانبری اسعدی عضو هیات مدیره.
2-6-- حسابرس و بازرس قانونی:

با توجه به روزنامه شــماره 2166۷مورخ 13۹8/05/13 به استناد جلسه مجمع عمومی مورخ۹8/04/18 
آقای آنه محمد داوری بازرس اصلی شــرکت انتخاب شده و موسسه حسابرسی مهرگان تراز و همکاران 
حســابرس شرکت بوده است.نظریه تعیین ارزش سهام شــرکت پنبه پاکنی طلای سفید اترک )سهامی 
خاص( به روش خالص ارزش روز داراییها )جایگزینی( ))فصل ســوم(( مبنای تعیین نظریه ارزیابی سهام 
.3-1- مبنای تهیه صورت های مالی و نظریه تعیین ارزش ســهام : صورت های مالی حسابرسی شده بر 
مبنای بهای تمام شــده تاریخی تهیه و در موارد مقتضی از ارزشهای جاری نیز استفاده شده است2-3-

خلاصه اهم رویه های حســابداری 3-2-1 دارایی های مشــهود:الف:دارایی های ثابت مشهود، بر مبنای 
بهای تمام شده اندازه گیری میشود.

مخارج بهسازی و تعمیرات اساسی که باعث افزایش قابل ملاحظه در ظرفیت یا عمر مفید داراییهای ثابت 
یا بهبود اساســی در کیفیت بازدهی آنها میگردد. به عنوان مخارج ســرمایه ای محسوب و طی عمر مفید 
باقیمانده دار ابیهای مربوط مســتهلک میشود. هزینه های نگهداری و تعمیرات جزئی که به منظور حفظ یا 
ترمیم منافع اقتصادی مورد انتظار واحد تجاری از استاندارد عملکرد ارزیابی شده اولیه دارایی انجام میشود. 
هنگام وقوع به عنوان هزینه های جاری تلقی و به حســاب سود و زیان دوره منظور میگردد.ب( استهلاک 
داراییهای ثابت با توجه به عمر مفید برآوردی داراییهای مربوط )و با در نظر گرفتن آیین نامه اســتهلاکات 
موضوع ماده 151 قانون مالیات های مستقیم مصوب اســفند ماه 1366 و اصلاحیه 13۹4/04/31( و بر 
اســاس نرخها و روشهای زیر محاسبه میشــود: . نوع دارایی نرخ استهلاک روش استهلاک ، ساختمان و 
تاسیســات 25،10 سال خط مستقیم ، ماشین آلات و تجهیزات 8ســال خط مستقیم ، اثاثه  ومنصوبات 
3و5سال خط مستقیم 3-2-2 - موجودی مواد و کالا موجودی مواد و کالا به ))اقل بهای تمام شده و خالص 
ارزش فروش (( تک تک اقلام مشابه ارزشیابی میشود.در صورت فزونی بهای تمام شده نسبت به خالص 
ارزش فروش، مابه التفاوت به عنوان ذخیره کاهش ارزش موجودی شناســایی می شود ، بهای تمام شده 
موجودیها با بکارگیری روشــهای زیر تعیین میگردد3-2-3 - مخارج تامین مالی .مخارج تامین مالی به 
عنوان هزینه جاری شناســایی میشود به استثنای مخارجی که مستقیما قابل انتساب به ساخت داراییهای 
واجد شــرایط است 3-2-4شناسایی در آمد :در آمد های عملیاتی به ارزش منصفانه ما به ازای دریافتی یا 
دریافتنی و به کسر مبالغ برآوردی از بابت برگشت از فروش و تخفیفات اندازه گیری میشود .درآمد عملیاتی 
حاصل از فروش کالا در زمان تحویل کالا به مشــتری شناسایی میشود 3-2-5-باز خرید سنوات خدمت 
کارکنان. ذخیره مزایای خدمت کارکنان بر اســاس یک ماه آخرین حقوق ثابت و مزایای مستمر برای هر 
سال خدمت آنان محاسبه و در حسابها منظور میشود. نظریه تعیین ارزش سهام شرکت پنبه پاکنی طلای 
سفید اترک )سهامی خاص( به روش خالص ارزش روز داراییها )جایگزینی( ))فصل چهارم(( یادداشتهای 
توضیحی نظریه ارزیابی. ســهام ترازنامه - ارقام به ریــال .ردیف دار اییها ارزش دفتری تعدیلات ارزش 

جاری روز 1- دارائیهای نامشهود 10۷/14۷/312 -   10۷/14۷/312  2- دارائیهای ثابت مشهود
نقــد  موجــودی   -3     ۹4/1۷5/000/000  -      ۷1/4۷1/314/000   -   22/۷03/686/000
10/312/4۷0/13۷   -   10/312/4۷0/13۷     4- دریافتی های تجاری و غیر تجاری 5/588/۷88/848   
 11/250/000/000 – و کالا: 11/250/000/000  -    5/588/۷88/848    5 - موجــودی مــواد 
6- جمــع دارائیهــای جــاری 38/۷12/0۹2/2۹۷   -  82/۷21/314/000   -  121/433/406/2۹۷ 
۷- کســر میشــود : 8- بدهی های جاری : ۹- پرداختیهای تجاری و غیر تجــاری  203/۹32/۹33  -  
203/۹32/۹33     10 - تســهیلات 10/404/011/603 -  011/603 /10/404 11- ذخیــره مزایای 
پایــان خدمت کارکنان ۹۹۷/280/482  -  ۹۹۷/280/482 12- جمع کل بدهی ها 11/605/225/018 
-   11/605/225/018    13- خالــص › بدهــی هــا و دارائــی های جــاری 2۷/106/86۷/2۷۹   - 

  10۹/828/181/2۷۹ -  82/۷21/314/000
1- حقوق صاحبان ســهام : ارزش دفتری تعدیلات ارزش جاری روز 2- سرمایه  16/000/000/000   -   

16/000/000/000  3- زیان انباشته 11/106/86۷/2۷۹  - 11/106/86۷/2۷۹ 

4- مازاد تجدید ارزیابی داراییها 5- ارزیابــی دار اییها82/۷21/314/000     6 - جمع حقوق صاحبان:  
-      2۷/106/86۷/2۷۹

10۹/828/181/2۷۹  سهام 1-4- مبانی ارزیابی : ارزیابی موضوع این نظریه بر اساس صورتهای مالی 
حسابرسی شده شرکت به تاریخ 13۹8/06/31صورت پذیرفته است. بدیهی است چنانچه پس از تحریر 
و ارائه این گزارش مدارک و مستندات و اطلاعات متکی به اسناد قابل قبول دیگری ارائه گردد که در نتیجه 
گیری حاصله موثر واقع شود مســولیتی متوجه این جانب نبوده و رسیدگی به آنها خارج از حدود و شمول 
اقدامات انجام شده می باشد. همچنین مسولیت ناشی از هرگونه ادعای جعل و مخدوش بودن با نابرابری 
مدارک ابرازی با نسخ اصلی انکار و تردید به دلایل با اسناد ارایه شده متوجه ابراز کننده اسناد و مدارک و 

دلایل می باشد.2 -4 - دارائی های ثابت مشهود :
مانده حســاب دارائیها ثابــت مشــهود در تاریخ13۹8/06/31به مبلــغ 22/۷03/686/000ریال در 
صورتهای مالی شــرکت منعکس می باشــد که با افزایش مبلغ۷1/4۷1/314/000 ریال جمعا به مبلغ 
۹4/1۷5/000/000ریال در ارزیابی ســهام شــرکت منظور گردیده است. شرح ارزش دفتری تعدیلات 
ارزش جاری دارایی ثابت مشــهود 22/۷03/686/000   -۷1/4۷1/314/000   - ۹4/1۷5/000/000     
4-2-1- دارایی ثابت مشــهود شــرکت با توجه به مورد استفاده قرار گرفتن ســایر عوامل موثر در این 
ضمینه به بهای تمام شــده در ارزیابی سهام شرکت منظور گردیده است بدیهی است ، دارایی های مزبور 
بصورت مجزا و جدا توسط همکاران کارشــناس در رشته مربوط ارزیابی کرده است. )صورت ریز ماشین 
الات ، وســائط نقلیه ، تاسیسات ، زمین و ساختان ضم پرونده نزد آن مرجع محترم قضایی میباشد ( 3-4 
-داراییهای نامشــهود : دارایی های نامشهود بر مینای بهای تمام شده در حساب ثبت شده است و مانده 
حساب دارایی های نامشهود در تاریخ 13۹8/06/31 به مبلغ 10۷/14۷/312 ریال منعکس در صورتهای 
مالی شــرکت مربوط به حق الامتیاز علامت ثبت تجاری شــرکت می باشد. شــرح ارزش دفتری - ریال 
تعدیلات - ریال ارزش جاری - ریال دارائی های نامشهود 10۷/14۷/312   -  10۷/14۷/312   4-4- 
دارائیهای جاری : یادداشــت : ارزش جاری دارائیها معادل ارزش دفتری آنها طبق آخرین صورتهای مالی 
ارائه شده شــرکت است مانده های دارائی های مندرج در صورت های مالی با توجه به حسابرسی توسط 
موسسه حسابرسی می باشد لذا کارشناس جهت قیمت گذاری سهام بر اساس اسناد و مدارک ارائه شده 
می باشــد. 4-4-1موجودی نقد وبانک: شرکت در تاریخ13۹8/06/31به مبلغ 10/312/4۷0/13۷ ریال 
در تراز مالی شرکت منعکس می باشــد و به بهای دفتری در ارزیابی سهام شرکت منظور گردیده است. 
ردیف شرح مبلغ به ریال 1 - بانک صنعت و معدن 0100041866003  -  428/831/161    - 2 بانک 
ملی 010۷3۹24۹300۹   -  10/۹۷4/05۹  بانک صادرات 0111435۹۹8005   -   4/403/۹۹4/120   
4- بانک سینا 231434212851  -  363/ ۹84|1       5- تنخواه گردان5/466/۷36/434       6- 13۷ 

10/312/520/
4-4-2 - دریافتنــی تجاری و غیر تجــاری ،مانده مطالبات از شــرکت در تاریخ13۹8/06/31به مبلغ 
5/588/۹۷2/048 ریال در تراز مالی شرکت منعکس می باشد ، مطالبات مزبور از اقلام بشرح زیر تشکیل 
شــده است ردیف شــرح ارزش دفتری ارزش جاری روز: مبلغ جزء به ریال مبلغ جزء با ریال 1 - شرکت 
همدان نخ 5/536/۷۹0/000  -    5/536/۷۹0/000   2-  اســماعیل استاک 424/68۹  -  68۹ /424  

3 - علیرضارسوی برجی10/000/000  -  10/000/000 4-  مالیات برارزش افزوده:  3۹/424/15۹
-  3۹/424/15۹ 5 - پیــش  پرداخــت  2/333/200- 2/333/200     6- 5/588/۹۷2/048 - 
5/588/۹۷2/048   -4-4 -3 موجــودی مــواد و کالا :مانــده حســاب موجودی مــواد وکالا در تاریخ 
13۹8/06/31در صورتهای مالی شــرکت فاقد موجودی می باشد و ارزش کالا توسط کارشناس رسمی 
مبلغ11/250/000/000 ریال اعلام گردیده اســت 4-5- بدهی های جاری :یادداشــت:  ارزش جاری 
بدهی های پولی معادل ارزش دفتری آنها طبق آخرین صورت های مالی حسابرســی شده می باشد .4-

5-1 حســابهای پرداختنی تجاری و غیر تجاری: مانده حسابهای پرداختنی تجاری و غیر تجاری در تاریخ  
13۹8/06/31  بــه مبلغ 203/۹32/۹33 ریال در صورتهای مالی منعکس که به شــرح ذیل میباشــد. 
ردیف شــرح ارزش دفتری: مبلغ جز به ریال ارزش جاری روز. مبلغ جز به ریال 1- بستانکاران اشخاص 
:   16.300.000  -  16.300.000  2-  مالیــات بــر ارزش افــزوده پرداختنــي:     13۹.310.20۷ -  
13۹.310.20۷    3- حسابهای پرداختنی تامین اجتماعی: 480.080.03۷  - 480.080.03۷ 4- سایر 
242.68۹  -  242.68۹  :  203.۹32.۹33-  203.۹32.۹33 4-5-2 حساب مالیات پرداختني: با توجه 
به بند 1۹ صورتهای مالی شــرکت مالیات های ســالهای ماقبل 13۹۷ قطعی پرداخت شده است و برای 
سال 13۹8 هیچگونه مستنداتی در خصوص پرداخت از ســوی شرکت ارائه نشده است.4-5-3 ذخیره 
مزایا پایان خدمت کارکنان:مانده حســاب ذخیره مزایا پایان خدمــت کارکنان در تاریخ  13۹8/06/31  

مبلغ۹۹۷.280.482ریال در صورتهای مالی شرکت منعکس میباشد.
4-5-4 تسهیلات مالي:

شرکت تســهیلات  مالی به مبلغ10.404.011.603ریال از بانک صنعت و معدن با کارمزد 18% در قبال 
وثیقه چک وثیقه و ســند مالکیت دریافت نموده که سررســید آن ســال 13۹۹ میباشد. 4-5-5سرمایه 
شرکت: ســرمایه شــرکت در تاریخ13۹۹/06/31 به مبلغ 16.000.000.000ریال در صورتهای مالی 
شرکت منعکس میباشــد که شامل 100 ســهم 160 میلیون ریالی با نام تماما پرداخت شده است. نام 
ســهامدار تعداد ســهام درصد ســهام13۹۹/06/31 محمدرضا قشلاقی : تعداد ســهام60 و درصد 
ســهام  60 ۹/600/000/000 - امید قشــلاقی:  10و 10- 1.600.000.000 -وحید قشلاقی: 10  و 
10 -1.600.000.000 خانپــری اســعدی: 15 و 15 - 2.400.000.000-مرضیه قشــلاقی:  5و  5- 
800/000/000  -)  100 و100و 16/000/000/000  ( 4-6-1  زیــان انباشــته :مانده ســود و زیان 
انباشته به مبلغ11/106/86۷/2۷۹ ریالدر تاریخ 13۹۹/06/31در صورتهای مالی منعکس شده است که 
با بررسی از صورتهای مالی 1 ارائه شده به شرح ذیل می باشد. ردیف شرح مبلغ 1-  سود )زیان (خالص 
دوره  3/648/۷06/643 2 - سود انباشــته ابتدای سال 13۹8 :  ۷/458/160/63۷   3 - سود انباشته 
پایان سال 13۹8:   11/106/86۷/2۷۹  4-6-1 - تفاوت ناشی ناشی از تجدید ارزیابی داراییها : تفاوت 

ناشی از تجدید ارزیابی دارایی ها به مبلغ82/۷21/314/000 ریال از بشرح ذیل تشکیل شده است.
ردیــف دارایی ها عطــف ارزش دفتری تعدیــلات ارزش جــاری روز 1 - دارایی های ثابت مشــهود: 

 ۹4/1۷5/000/000   - ۷1/4۷1/314/000    -    23/۷03/686/000
2 - موجــودی مــواد و کالا:  11/250/000/000  -  11/250/000/000  3- جمــع داراییهای جاری: 
23/۷03/686/000 -  82/۷21/314/000  - 105/425/000/000    4-۷ بــا عنایــت به توضیحات 
مندرج در بندهای 1-4 الی 6-4 ارزش ویژه شــرکت پنبه پاک کنی طلای ســفید اترک )سهامی خاص( 
به شــرح زیر تعیین می گردد. ردیف دارایی ها ارزش دفتری تعدیــلات ارزش جاری روز 1- داراییهای 
نامشــهود: 10۷/14۷/312 -     10۷/14۷/312 2 - دارایی های ثابت مشــهود:  22/۷03/686/000 
  -  10/312/4۷0/13۷ نقــد:  موجــودی   -3  ۹4/1۷5/000/000    -     ۷1/4۷1/314/000     -
10/312/4۷0/13۷- 4 دریافتــی های  تجاری و غیر تجاری : 5/588/۷88/848 - 5/588/۷88/484  
5- موجــودی مــواد و کالا:  11/250/000/000   -  11/250/000/000   5- جمع دار اییهای جاری: 
38/۷12/0۹2/2۹۷-  82/۷21/314/000   -  2۹۷ /121/433/406 ۷- کسر می شود : 8-  بدهی های 
جاری : ۹-  پرداختنی های تجاری و غیر تجاری: 203/۹32/۹33   - 203/۹32/۹33   10-تســهیلات: 
10/404/011/603  -  10/404/011/603   11- ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان:  ۹۹۷/280/482  
-  ۹۹۷/280/482   12- جمــع کل بدهی ها:  018 /11/605/225 - 11/605/225/018  13- خالص 
بدهی ها و دارائیهــای جــاری:  2۷/106/86۷/2۷۹ - 83/۷31/314/000  - 10۹/828/181/2۷۹  
)حقوق صاحبان ســهام :ردیف  حقوق صاحبان  ســهام، ارزش دفتری، تعدیــلات ،ارزش جاری روز،1- 
انباشــته :11.106.86۷.2۷۹  -  ســرمایه 16.000.000.000    - 16.000.000.000 -2 زیــان 
11.106.86۷.2۷۹ 3-  مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها :  4 - ارزیابی داراییها: 82.۷21.314.000   5-  
جمع حقوق صاحبان سهام:  2۷.106.86۷.2۷۹  -   10۹.828.181.2۷۹ )جمع بندی حاصل از ارزیابی 
ســهام:  نتایج حاصل از ارزیابی های انجام شده بشــرح جداول بند۷-4 نظریه کارشناسی برای یکصد 
سهم:  16.000.000.000ریالی شــرکت پنبه پاک کنی طلای سفید اترک)سهامی خاص( بشرح جدول 

ذیل میباشد.ردیف روشهای ارزیابی سهام ارزش تقریبی هر درصد سهم-ریال ارزش کل سهام-ریال
 1-  ارزش روز خالــص داراییهــا:  1.0۹8.281.813   -10۹.828.181.2۷۹   2-  برمبنــای 
ارزش اسمی سهام: 16.000.000.000  - 16.000.000.000 3-  برمبنای ارزش ویژه دفتری: 
2۷1.068.6۷3  -  2۷.106.86۷.2۷۹   1- ارزش روز دارایی ها برای هر سهم از یکصد سهم 
مبلغ: 1.0۹8.281.813ریال اعلام میگردد. 2-ارزش بر مبنا اسمی هر سهم از یکصد سهم مبلغ 
: 16.000.000.000ریال اعلام میگردد. 3-ارزش بر مبنای ارزش ویژه دفتری برای هر ســهم 
از یکصد ســهم مبلغ2۷1.068.6۷3ریال اعلام میگردد.که 60 ســهم محمد رضا قشلاقی مبلغ 
65/8۹6/۹08/۷80 ریــال تعیین می گردد توضیح اینکه چنانچه بعد از ارایه این نظریه اســناد 
و مدارکی و گزارش مســتند ارایه گردد تغییر قیمت پایه ســهام حاضر و پس از بررسی محتمل 
میباشد. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده سهم الارث محکوم علیه از سهام شرکت 
مذکور در روز شــنبه مورخ 1400/10/04 ساعت 12:00 و 12:30 از طریق مزایده حضوری در 
محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برســد ، بنابراین متقاضیان شرکت در 
جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و 
در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبلا برگزاری مزایده 
از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت 
الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و 

مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - نعمت الله کنعانی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ـــامی  ـــده اس ـــاد ش ـــون ی ـــی قان ـــه اجرای ـــن نام ـــاده 13آئی ـــون و م ـــاده 3 قان ـــرای م در اج
ـــناد  ـــت اس ـــتقر در اداره ثب ـــات مس ـــان در هی ـــمی ان ـــا رس ـــادی ی ـــناد ع ـــه اس ـــرادی ک اف
و امـــلاک بجنـــورد مـــورد رســـیدگی و تائیـــد قـــرار گرفتـــه جهـــت اطـــلاع عمـــوم در 
ـــه  ـــی ( ب ـــی )کثیرالانتشـــار و محل ـــه 15روز در دو نشـــریه اگهـــی هـــای ثبت ـــه فاصل ـــت ب دونوب

ـــردد : ـــی گ ـــی م ـــل اگه ـــرح ذی ش
بخش دو  بجنورد پلاک 1۷1 – اصلی اراضی سوهانی

ـــه  ـــوق ب ـــی ف ـــی از 1۷1  اصل ـــلاک 12۹ فرع ـــاری از پ ـــاختمان انب ـــاب س ـــدانگ یکب 1- شش
ـــمی  ـــت رس ـــل مالکی ـــراز مح ـــی برزگ ـــای عیس ـــی آق ـــع ابتیاع ـــر مرب ـــاحت 11۷/03 مت مس
ـــه 1400/08/23 و رای  ـــماره 21۷2-1400 مورخ ـــر رای ش ـــه براب ـــی کلات ـــی صدیق عبدالعل

ـــه ۹۹-0240  ـــورخ 1400/0۹/16 - کلاس ـــماره 2422-1400 م ـــی ش اصلاح
لـــذا بدیـــن وســـیله بـــه فروشـــندگان و مالکیـــن مشـــاعی و اشـــخاص ذینفـــع در آرای 
ـــی و  ـــار اگه ـــخ انت ـــد از تاری ـــد بای ـــی دارن ـــه اعتراض ـــردد چنانچ ـــی گ ـــلاغ م ـــده اب ـــلام ش اع
ـــل  ـــت مح ـــه اداره ثب ـــود راب ـــراض خ ـــاه اعت ـــا دوم ـــل ت ـــاق درمح ـــخ الص ـــتاها از تاری در روس
ـــخ  ـــاه از تاری ـــک م ـــرف ی ـــد ظ ـــن بای ـــد معترضی ـــذ نماین ـــید اخ ـــلیم و رس ـــک تس ـــوع مل وق
ـــد  ـــل نماین ـــی مح ـــه دادگاه عموم ـــت ب ـــم دادخواس ـــه تقدی ـــادرت ب ـــراض مب ـــلیم اعت تس
و گواهـــی تقدیـــم دادخواســـت بـــه اداره ثبـــت محـــل تحویـــل دهنـــد در صورتـــی کـــه 
ـــت  ـــم دادخواس ـــی تقدی ـــرض گواه ـــا معت ـــردد ی ـــل نگ ـــی واص ـــت قانون ـــراض در مهل اعت
ـــد  ـــند خواه ـــدور س ـــه ص ـــادرت ب ـــت مب ـــد اداره ثب ـــه ننمای ـــل ارائ ـــی مح ـــه دادگاه عموم ب
ـــود . ـــد ب ـــه دادگاه نخواه ـــرر ب ـــه متض ـــع از مراجع ـــت مان ـــند مالکی ـــدور س ـــا ص ـــود ضمن نم

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/0۹/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/05

علیخان نادری
رئیس اداره ثیت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ـــامی  ـــده اس ـــاد ش ـــون ی ـــی قان ـــه اجرای ـــن نام ـــاده 13آئی ـــون و م ـــاده 3 قان ـــرای م در اج
ـــناد  ـــت اس ـــتقر در اداره ثب ـــات مس ـــان در هی ـــمی ان ـــا رس ـــادی ی ـــناد ع ـــه اس ـــرادی ک اف
و امـــلاک بجنـــورد مـــورد رســـیدگی و تائیـــد قـــرار گرفتـــه جهـــت اطـــلاع عمـــوم در 
ـــه  ـــی ( ب ـــی )کثیرالانتشـــار و محل ـــه 15روز در دو نشـــریه اگهـــی هـــای ثبت ـــه فاصل ـــت ب دونوب

ـــردد : ـــی گ ـــی م ـــل اگه ـــرح ذی ش
بخش دو  بجنورد پلاک 1۷1 – اصلی اراضی سوهانی

ـــه  ـــوق ب ـــی ف ـــی از 1۷1  اصل ـــلاک 12۹ فرع ـــاری از پ ـــاختمان انب ـــاب س ـــدانگ یکب 1- شش
ـــمی  ـــت رس ـــل مالکی ـــراز مح ـــی برزگ ـــای عیس ـــی آق ـــع ابتیاع ـــر مرب ـــاحت 11۷/03 مت مس
ـــه 1400/08/23 و رای  ـــماره 21۷2-1400 مورخ ـــر رای ش ـــه براب ـــی کلات ـــی صدیق عبدالعل

ـــه ۹۹-0240  ـــورخ 1400/0۹/16 - کلاس ـــماره 2422-1400 م ـــی ش اصلاح
لـــذا بدیـــن وســـیله بـــه فروشـــندگان و مالکیـــن مشـــاعی و اشـــخاص ذینفـــع در آرای 
ـــی و  ـــار اگه ـــخ انت ـــد از تاری ـــد بای ـــی دارن ـــه اعتراض ـــردد چنانچ ـــی گ ـــلاغ م ـــده اب ـــلام ش اع
ـــل  ـــت مح ـــه اداره ثب ـــود راب ـــراض خ ـــاه اعت ـــا دوم ـــل ت ـــاق درمح ـــخ الص ـــتاها از تاری در روس
ـــخ  ـــاه از تاری ـــک م ـــرف ی ـــد ظ ـــن بای ـــد معترضی ـــذ نماین ـــید اخ ـــلیم و رس ـــک تس ـــوع مل وق
ـــد  ـــل نماین ـــی مح ـــه دادگاه عموم ـــت ب ـــم دادخواس ـــه تقدی ـــادرت ب ـــراض مب ـــلیم اعت تس
و گواهـــی تقدیـــم دادخواســـت بـــه اداره ثبـــت محـــل تحویـــل دهنـــد در صورتـــی کـــه 
ـــت  ـــم دادخواس ـــی تقدی ـــرض گواه ـــا معت ـــردد ی ـــل نگ ـــی واص ـــت قانون ـــراض در مهل اعت
ـــد  ـــند خواه ـــدور س ـــه ص ـــادرت ب ـــت مب ـــد اداره ثب ـــه ننمای ـــل ارائ ـــی مح ـــه دادگاه عموم ب
ـــود . ـــد ب ـــه دادگاه نخواه ـــرر ب ـــه متض ـــع از مراجع ـــت مان ـــند مالکی ـــدور س ـــا ص ـــود ضمن نم

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/0۹/20
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/10/05

علیخان نادری
رئیس اداره ثیت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول
در مـــورد پرونـــده اجرائـــي کلاســـه 0001150 محکـــوم لـــه مرضیـــه رحیمـــی فرزنـــد 
ـــه  ـــت مهری ـــر پرداخ ـــي ب ـــی مبن ـــد عل ـــور فرزن ـــی پ ـــن عل ـــه حس ـــوم علی ـــد و محک محم
ـــق  ـــی در ح ـــارات دادرس ـــار آزادی وخس ـــام به ـــکه تم ـــداد 100 س ـــه تع ـــه ب ـــوم ل محک
ـــران.  ـــلامی ای ـــوری اس ـــت جمه ـــق دول ـــی در ح ـــر دولت ـــم عش ـــت نی ـــه وپرداخ ـــوم ل محک
ـــژو  ـــواری پ ـــودروی س ـــتگاه خ ـــک دس ـــذاری ی ـــوص ارزش گ ـــودرو : در خص ـــخصات خ مش
ـــماره  ـــور 11۷84066248 و ش ـــماره موت ـــه ش ـــمی ب ـــبز پش ـــگ س ـــدل 1384 برن آردی م
ـــی  ـــتحضار م ـــه اس ـــران 21 -822ه 22 ب ـــی ای ـــماره انتظام ـــا ش ـــی 134۷0633 و ب شاس
ـــب  ـــو و عق ـــپر جل ـــتگی س ـــت 2- شکس ـــگ اس ـــاگرد رن ـــمت ش ـــو س ـــر جل ـــاند: 1-گلگی رس
ـــر  ـــت 4- گلگی ـــگ اس ـــاگرد رن ـــمت ش ـــب س ـــر عق ـــب و گلگی ـــره 3- درب عق ـــو پنج و جل
ـــته  ـــده شکس ـــمت رانن ـــو س ـــراغ جل ـــت 5- چ ـــگ اس ـــده رن ـــمت رانن ـــو س ـــب و درب جل عق
ـــتفاده  ـــورت اس ـــه در ص ـــاگرد ک ـــمت ش ـــی س ـــکاری شاس ـــتگی و جوش ـــت 6- شکس اس
بایســـتی تعویـــض گـــردد ۷- ســـه حلقـــه لاســـتیک 50 درصـــد 8- زدگـــی و رنـــگ 
ـــر از  ـــوق الذک ـــات ف ـــع جه ـــن جمی ـــر گرفت ـــا در نظ ـــذا ب ـــودرو. ل ـــی دور خ ـــی جزئ پریدگ
ـــا  ـــور ب ـــودروی مذک ـــور ، خ ـــوب مزب ـــرد و عی ـــزان کارک ـــودرو و می ـــگ خ ـــدل و رن ـــه م جمل
ـــود. لازم  ـــی ش ـــی م ـــان( ارزیاب ـــون توم ـــی میلی ـــادل س ـــال ) مع ـــت 300/000/000 ری قیم
ـــام  ـــی و اتم ـــی و رانندگ ـــات راهنمای ـــودرو دارای تخلف ـــه خ ـــر چنانچ ـــت اگ ـــر اس ـــه ذک ب
ـــت  ـــر اس ـــایان ذک ـــود . ش ـــر ش ـــودرو کس ـــت از ارزش خ ـــی بایس ـــد م ـــه باش ـــه نام بیم
ـــی  ـــودرو اطلاعات ـــی خ ـــت فن ـــوده و از کیفی ـــور ب ـــی موت ـــت خاموش ـــودرو در حال ـــد خ بازدی
ـــای  ـــود فض ـــور و نب ـــل مذک ـــرویس در مح ـــه س ـــدان چال ـــل فق ـــه دلی ـــت و ب ـــت نیس در دس
ـــا  ـــمت ه ـــن قس ـــی ، ای ـــمت تحتان ـــد قس ـــرای بازدی ـــودرو ب ـــی خ ـــت جابجای ـــی جه کاف
ـــده  ـــرر گردی ـــي مق ـــل قانون ـــیر مراح ـــس از س ـــه پ ـــت. و اینک ـــرار نگرف ـــد ق ـــورد بازدی م
ـــي  ـــاعت 11:00 ال ـــورخ 1400/10/11 س ـــنبه م ـــور در روز ش ـــودرو مذک ـــگ خ ـــش دان ش
ـــورد  ـــي دادگســـتری بجن ـــده حضـــوري در محـــل اجـــرای احـــکام مدن ـــق مزای 11:30 و از طری
بـــه فـــروش برســـد، بنابرایـــن متقاضیـــان شـــرکت در جلســـه مزایـــده میتواننـــد پنـــج 
ـــع و در  ـــوع مطل ـــف موض ـــم و کی ـــر و از ک ـــرا حاض ـــن اج ـــرر در ای ـــد مق ـــل از موع روز قب
صـــورت تمایـــل از مـــورد مزایـــده بازدیـــد نماینـــد . بدیهـــي اســـت مزایـــده از قیمـــت 
ـــد  ـــد و ده درص ـــد ش ـــذار خواه ـــنهادی واگ ـــت پیش ـــن قیم ـــه بالاتری ـــروع و ب ـــي ش کارشناس
ـــک  ـــرف ی ـــز ظ ـــغ نی ـــی مبل ـــذ و مابق ـــده اخ ـــده مزای ـــس از برن ـــي المجل ـــنهادي ف ـــغ پیش مبل
ـــت  ـــد( در مهل ـــود درص ـــي )ن ـــت الباق ـــدم پرداخ ـــورت ع ـــد و در ص ـــد ش ـــول خواه ـــاه وص م
ـــده  ـــط و مزای ـــت ضب ـــع دول ـــه نف ـــده ب ـــه مزای ـــر هزین ـــس از کس ـــي پ ـــغ تودیع ـــرر ، )مبل مق

ـــردد. ـــی گ ـــد م تجدی
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد – اسدی

مفقودی
ـــر 12  ـــماره 11۹06305 کالیب ـــه ش ـــه  ب ـــول کوس ـــک ل ـــی ت ـــاچمه زن ـــلحه س ـــوز اس مج
ـــده و از  ـــود گردی ـــد مفق ـــی محم ـــد عل ـــدی  فرزن ـــد احم ـــه محم ـــق ب ـــران  متعل ـــاخت ای س

ـــد. ـــی باش ـــاقط م ـــار س ـــه اعتب درج
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

خبر

برگزاری مسابقات انتخابی تیم 
والیبال نونهالان در دیماه

نونهـالان  والیبـال  تیـم  انتخابـی  اسـتانی  مسـابقات 
پسـر خراسـان شـمالی بـه منظـور اعـزام بـه المپیـاد 
اسـتعدادهای برتـر کشـور دی مـاه برگـزار خواهد شـد.

رئیـس هیئـت والیبـال خراسـان شـمالی در گفتگـو بـا 
خبرنـگار مـا گفـت: مسـابقات تیـم والیبـال نونهـالان 
پسـر خراسـان شـمالی ۲۵ دی مـاه بـه منظـور اعـزام 
نماینـدگان اسـتان بـه المپیاد اسـتعدادهای برتـر برگزار 

شـد. خواهد 
فرهـاد قلـی زاده افـزود : ثبـت نـام از داوطلبـان بـرای 
حضـور در این مسـابقات برای متولدیـن ۱۱/۱۰/۱۳۸۵ 
بـه بعـد خواهـد بـود کـه بایـد اسـامی از شهرسـتان ها 

حداکثـر تـا ابتـدای دی ماه ارسـال شـود.

پایان رقابت های لیگ فوتسال 
بانوان خراسان شمالی با قهرمانی 

تیم هیئت فوتبال بجنورد
تیـم هیئـت فوتبـال بجنـورد بـا غلبـه بر ۵ تیـم دیگر 
حاضـر در رقابـت هـای لیـگ فوتسـال بانـوان دررده 
سـنی جوانـان موفق به کسـب عنـوان قهرمانی شـد.

رئیـس هیئـت فوتبال خراسـان شـمالی در گفت و گو 
بـا خبرنـگار مـا گفت : لیگ فوتسـال بانوان  خراسـان 
شـمالی دررده سـنی جوانـان پـس از ۵ هفتـه رقابـت 
پایـان یافـت کـه در انتها پـس از قهرمانـی تیم هیئت 
فوتبـال بجنـورد تیـم هـای هیئـت فوتبال آشـخانه و 
هیئـت فوتبـال اسـفراین بـه ترتیـب در جایـگاه های 

دوم و سـوم ایستادند.
حسـن جعفـر زاده افزود : همچنین در پایان مسـابقات 
از تیـم گوهـر کویر جاجـرم به عنوان تیـم اخلاق این 

دوره از رقابـت هـا تقدیر گردید .
جعفـر زاده همچنیـن به حضور خود و دیگر مسـئولان 
هیئت در شهرسـتان گرمه اشـاره کرد و اظهار داشـت 
: جهـت رسـیدگی مشـکلات فوتبـال گرمه بـه همراه 
دیگـر مسـئولان هیئـت اسـتان بـه ایـن شهرسـتان 
مراجعـه کردیـم ضمـن بررسـی عملکرد گذشـته این 
شهرسـتان مقـرر شـد از پتانسـیل هـای داوری ایـن 
شهرسـتان بـا وجـود داوران ممتـاز ملـی و برگـزاری 
کشـوری  مسـابقات  در  حضـور  و  لیـگ   مسـابقات 

اقداماتـی مبـذول گردد.

شــنیده ایم که می گویند هر کس روزي یک ســیب بخورد، دیگر 
نیازي به دکتر پیدا نمی کند. اما۸  لیوان آب در روز چه نفعی براي ما 
دارد؟ صرفنظر از نفخ شکم، آب مزایاي زیادي براي سلامتی ما دارد. 
هر ســلول از بدن ما براي درســت عمل کردن به آب نیاز دارد و هر 
عمل متابولیک در بدن نیز تشنه ي آن است. تقریبا ۵۵ درصد تا ۷۵ 
درصد از حجم بدن از آب تشکیل شده است، و اگر آبی که در روز از 
طریق نفس کشیدن، عرق کردن و ادرار از دست می دهیم را حدود۸  
لیوان فرض کنیم، ضروري است که بخواهیم این میزان را با خوردن 
آب دوباره جبران کنیم. در این مقاله می خواهیم شــما را با  ۵ نکته 
درمورد آب آشــنا کنیم تا شاید مشوقی باشد براي اینکه۸  لیوان آب 

در روز را با کمال میل بخورید
۱-  کارایــی مغز را بالا می برد : اگــر یادتان نمی آید که در مقدمه 
ي این یادداشت چه نوشــته بود، احتمالًا مغزتان خشک شده است. 
از آنجا که تقریباا ۸۰ درصد از بافت مغزي از آب تشکیل شده است، 
ضروري است که آب کافی به آن برســانید. آزمایشات بالینی نشان 
داده است که کمبود آب کارایی حافظه کوتاه مدت را پایین می آورد 
و به قدرت تمرکز آســیب می رساند. منطق پشت این مسئله کاملًا 
واضح اســت اگر آن ماده را از مغزتان کم کنید، گرفتار مشــکلات 

عملکردي می شوید.
این مثل راندن ماشــین بدون بنزین است. در مغز، آب مایعاتی را که 
پروتئین و آنزیم ها را حمل می کنند را رقیق می کند، و به رســاندن 
این مواد به مقصد کمک می کند. وقتی آب بدن کم می شــود، این 

مایعات براي رســاندن بار خود کندتر می شــوند و عملکرد مغز نیز 
آسیب می بیند. همچنین آب باعث از بین بردن رادیکال هاي آزاد که 

باعث خرابی سلول ها در مغز می شود را از بین می برد.
۲- از بســیاري از بیماري هاي خطرنــاک جلوگیري می کند:  ورم 
مفاصل، ســرطان و بیماریهاي قلبی، بیماري هایی خطرناک و جدي 
هســتند که میلیون ها نفر را گرفتار می کنند، اما شــما می توانید با 
خــوردن آب از ابتلا به این بیماري ها پیشــگیري کنید. آب یکی از 
مهمترین عناصر در غضروف و نرمه اســتخوان و مایع زلالی، مایعی 
که در اطراف مفاصل وجــود دارد که باعث چرب کردن محیط می 
شود، است. وقتی میزان کافی از آب در این ناحیه وجود داشته باشد، 
اصطکاک کمتري در اطراف مفاصل به وجود می آید و احتمال ابتلا 
به ورم مفاصل نیز کمتر می شــود. همچنین وقتی میزان کافی آب 
در سیســتم ما باشد، گرچه باعث می شــود مجبور شویم تند تند به 
دستشویی برویم، اما بدن از سموم پاک می شود. اگر این سموم کمتر 
در بدن ما باقی بمانند، احتمال ابتلا به ســرطان نیز کاهش می یابد. 
آب نه تنها کمک میکند تا ســموم از بدن دفع شــوند، نمک اضافی 
بدن را نیز دفع می کند. تحقیقات نشــان داده است که وجود نمک 
زیاد در بدن باعث بالا رفتن فشار خون شده که این هم منجر به بروز 

بیماري هاي قلبی می شود.
۳-  به کاهش وزن کمک می کند  :اگر گرســنه هســتید، ســعی 
کنید شــکم تان را با آب پر کنید. آب حــاوي هیچ میزان کالري یا 
چربی نیســت و ثابت شده است که گرسنگی را نیز برطرف می کند. 
همچنین یک لیوان آب متابولیســم بدن شما را نیز افزایش می دهد. 
از آنجا که همه ي عملیات هاي بدن به آب نیاز دارند، بدیهی اســت 
که وقتی کم آب بخورید همه چیز در بدنتان کندتر پیش می رود. آب 

بیشتر باعث بالا بردن متابولیسم می شود که این هم به نوبه ي خود 
کالري سوزي می کند. تحقیقات نشان داده است که پس از خوردن 
دو لیوان آب ، ۱۰ تا ۴۰ دقیقه طول می کشــد تا متابولیســم بدنتان 
شروع شود. و وقتی متابولیسم آغاز شد، شما ۳۰ درصد سریعتر کالري 
می سوزانید. تحقیقات نشان داده است که اگر آب مصرفی خود تا ۶ 

لیوان در روز بالا ببرید ۳.۵ پوند در سال کم خواهید کرد .
۴- کــرم خوردگی دندان را برطرف مــی کند :  می گویند که یک 
لبخنــد با آینه یک تومان هم خرج نــدارد، اما میلیون ها تومان می 
ارزد. پس محافظت از دندان ها واجب می شود. می دانیم که تامین 
آب مــورد نیاز بدن، به تولید مایعات مختلف در بدن کمک می کند، 
مثل بــزاق دهان که باعث از بین بردن کرم خوردگی دندان ها می 
شود. پوسیدگی دندان از تولید اسید ایجاد می شود که میناي دندان 
را مــی خورد، اما بزاق دهان این اســید را خنثی می کند. همچنین 
حاوي مواد معدنی خاصی است که به بازسازي دندان ها کمک می 
کند. اگر میزان کافی آب به بدنتان برسانید، و کمتر شکلات و آبنبات 

بخورید، مطمئن باشید که دندانهایی سالم خواهید داشت.
۵- نوشــیدن آب زیاد ضرر دارد : نوشیدن میزان معین آب در روز 
ضروري اســت اما نیازي به زیاد کردن این میزان نیست. کاري که 
باید بکنید جبران میزان آبی اســت که از دست می دهید. یک فرد 
متوســط روزانه حدود ۲ تا ۳ لیوان آب از تنفس، و یک  لیوان دیگر 
از طریق عرق کردن از دســت می دهد. اگــر ۳ تا ۴  لیوان نیز به 
طور تقریبــی از طریق ادرار دفع کند، بدن حــدوداً به ۸  لیوان در 
روز آب نیاز پیدا می کند. شــما باید همان میزان آبی که در روز از 
دســت داده اید، را براي بدن دوباره تامین کنید نه بیشتر. اگر بیشتر 
از میزان مورد نیاز آب به بدن برســانید، تعادل سدیم در بدن از بین 
می رود که منجر به مشــکلات گوارشی، حملات ناگهانی و حتی 

بیهوشی می شود. 
آب بخورید، ســالم بمانید! آب براي بدن شما ضروري است، و بدون 
آن فعالیت هاي بدن شــما دچار مشکل می شود. پس اطمینان یابید 
که میزان کافی آب به بدنتان برسانید تا سلامتی بدنتان تامین شود .

مسعود صفاری
کارشناس پرستاری دانشگاه علوم پزشکی

دانستنی های جالب در مورد آب

آغاز سومین دوره مسابقات شنای قهرمانی کارگران کشور در بجنورد نایب قهرمانی کاظمی در  مسابقات قهرمانی دو و میدانی کارگران کشور   

مسابقات  دوره  ســومین  شمالی  خراسان 
شــنای قهرمانی کارگران کشور از صبح 

پنج شنبه در بجنورد آغاز شد.
رئیــس انجمن شــنای کارگران کشــور 
در گفت و گو با ایســنا اظهــار کرد: این 
مســابقات، گرامی داشت ســردار شهید 
ســپهبد حاج قاسم ســلیمانی است که با 

حضور ۱۴ استان کشور برگزار می شود.
حســن نوری گفت: در این مسابقات ۷۰ 

شناگر از استان های مختلف در رده های 
ســنی ۲۵ تا ۵۵ ســال حضور دارند و با 

یکدیگر رقابت می کنند.
وی ادامــه داد: این مســابقات هم اکنون 
در چهار رشته کرال پشــت، کرال سینه، 
قورباغه و پروانه در بخش های ۵۰، ۱۰۰ 

و ۲۰۰ متر در حال برگزاری است.
مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خراسان شمالی تاکید کرد: این مسابقات، 

انتخابی تیم ملی اســت و مــدال آوران 
آن بــرای حضور در تیم ملــی و اعزام به 
ایتالیا  مســابقات جهانی ســال آینده در 

دعوت می شوند.
نوری ســطح این مســابقات را بسیار بالا 
اعلام کرد و افزود: رشــته شــنا رشته ای 
پرطرفدار و مدال آور به حساب می آید که 
با توجه ویــژه به آن می توان تعداد مدال 

های کشور را افزایش داد.

به گزارش خبرنگار ما مسابقات قهرمانی دو 
و میدانی کارگران کشــور در قزوین برگزار  
شد که یونس کاظمی در رشته پرتاب نیزه به 
عنوان نایــب قهرمانی این دوره از رقابت ها 
دست یافت.این دوره از مسابقات به میزبانی 
قزوین برگزار شــده کــه یونس کاظمی  در 
پرتاب نیزه ، امیر سلحشــور  در  پرتاب وزنه 
،علــی  محمــدی  در دو  ۴۰۰ متــر ،امید 
ســاعدی پناه در    پرش طول و میثم طالبی 

در دو   ۸۰۰ متر به مربیگری و سرپرســتی  
مجید حاتمی از خراســان شــمالی با عنوان 
تیم لوله گســتر اســفراین  در این مسابقات 
بــه رقابت با دیگر حریفــان رفتند.گفته می 
شود این مسابقات برای انتخابی ورود به تیم 
ملی جهت حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ 
ایتالیا اســت و قزوین که میزبانی این رقابت 
ها را عهده دار شده از مهره های خوبی برای 

کسب سهمیه استفاده کرده است.

مجازی نامه
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